_/ - 
(GUARANIES CINCO MILLONES QUINIENTOS MI L) , Y que en 

~ 

concepto de otros lngresos percibe la suma aproximada de 
-: 

Gs. 3.700.000 (GUARANIES TRES MILLONES SETECIENTOS MI L) , 

. I d todos mensuales la de totallzan o sus lngresos suma Gs. 

16.529.000 (GUARANIES DIEZ y SEIS MILLONES QUINIENTOS - 
VEINTE Y NUEVE MIL). Que a la fecha, su estado patrimonial 

---- activo, comprende Ocho inmuebles conforme el siguiente 
-, , 

detalle: 1) Un inmueble situado en el Distrito de Santísima 
'-- 

Trinidad, con Cuenta Corriente Catastral N° 15-1258-20, 

- 
inscripto en la Dirección General -de,_/ los Registros